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Praktisk
Afviklede

 

Ikke
bookede

 

Aflyste

 

Beståelsesprocent

 

Teori
Afviklede

 

Ikke
bookede

 

Aflyste

 

Beståelsesprocent

 

Total
Afviklede Ikke

bookede
Aflyste Beståelsesprocent

Bornholm
Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

111
1.150
1.391
3.717
1.476
1.413
1.657
1.489
1.045
1.681
1.398

8
6
16
36
58
27
34
13
40
36
20

15
69
151
329
220
128
236
48
79
80
94

71,2 %
71,7 %
70,5 %
52,3 %
58,9 %
70,8 %
65,6 %
78,6 %
67,9 %
72,3 %
83,2 %

124
1.340
1.695
2.607
2.208
1.465
2.214
1.721
1.310
1.698
1.672

29
52
321
167
118
158
50
171
37
142
183

 
13
2
 
2
11
4
27
30
1
 

64,5 %
69,9 %
69,0 %
64,6 %
65,7 %
64,8 %
69,6 %
66,9 %
68,5 %
69,4 %
72,6 %

235
2.490
3.086
6.324
3.684
2.878
3.871
3.210
2.355
3.379
3.070

37
58

337
203
176
185
84

184
77

178
203

15
82

153
329
222
139
240
75

109
81
94

67,7 %
70,7 %
69,6 %
57,4 %
63,0 %
67,8 %
67,9 %
72,3 %
68,2 %
70,8 %
77,4 %

Total 16.528 294 1.449 66,8 % 18.054 1.428 90 67,8 % 34.582 1.722 1.539 67,4 %

Afviklede prøver efter område
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Praktisk Teori

Afviklede prøver efter resultat
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Prøveafvikling - november 2023
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Praktisk
Afviklede

 

Ikke
bookede

 

Aflyste

 

Beståelsesprocent

 

Teori
Afviklede

 

Ikke
bookede

 

Aflyste

 

Beståelsesprocent

 

Total
Afviklede Ikke

bookede
Aflyste Beståelsesprocent

Bornholm
Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

923
13.152
13.988
36.483
18.338
14.186
17.047
13.776
11.450
15.526
14.745

138
362
166
754
641
254
332
418
419
400
384

21
352
645

1.004
1.028
617

1.024
384
471
222
536

74,4 %
71,3 %
70,5 %
55,8 %
58,8 %
70,7 %
65,7 %
80,8 %
71,6 %
73,3 %
81,2 %

875
11.442
15.745
26.255
18.437
12.863
16.090
14.479
12.379
14.810
15.036

483
800

3.269
1.990
1.128
1.574
908

2.482
1.323
2.108
1.746

4
54
33
2
15
38
42
74
119
13
36

65,1 %
67,2 %
65,0 %
63,2 %
64,8 %
66,2 %
66,8 %
68,5 %
66,0 %
68,4 %
70,2 %

1.798
24.594
29.733
62.738
36.775
27.049
33.137
28.255
23.829
30.336
29.781

621
1.162
3.435
2.744
1.769
1.828
1.240
2.900
1.742
2.508
2.130

25
406
678

1.006
1.043
655

1.066
458
590
235
572

69,9 %
69,4 %
67,6 %
58,9 %
61,8 %
68,5 %
66,2 %
74,5 %
68,7 %
70,9 %
75,6 %

Total 169.614 4.268 6.304 67,8 % 158.411 17.811 430 66,3 % 328.025 22.079 6.734 67,1 %

Afviklede prøver efter område
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Praktisk Teori

Afviklede prøver efter resultat
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Prøveafvikling - år til dato


